
ジュリー テクニカルデータ

技術代表 関　潤 [富山] コース名

モンデウスSLコース

主審 梶　悠亮 [石川] スタート地点 1050m

フィニッシュ地点 910m

競技委員長 内木　建治 [岐阜] 標高差 140m

ホモロゲーションNo. SAJ27-SL-169/11

１本目 ２本目

コースセッター 森本　賢吉 [岐阜] コースセッター 下畑　由衛 [岐阜]

前走者 - A - 上町　智 [岐阜] 前走者 - A - 上町　智 [岐阜]

前走者 - B - 東田　拓巳 [岐阜] 前走者 - B - 東田　拓巳 [岐阜]

前走者 - C - 田村　茉子 [岐阜] 前走者 - C - 田村　茉子 [岐阜]

旗門数 49(47) スタート時間 9:25 旗門数 53(52) スタート時間 13:25

天候 雪 雪質 ミディアム 天候 雨 雪質 ミディアム

スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 4℃ スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 3℃

F=720

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 108 3012357 益戸 優磨 岐阜 荘川中学校 00 45.42 47.62 1:33.04 0.00
2 114 3010622 森田 智也 石川 寺井中学校 99 45.99 47.43 1:33.42 2.94
3 106 3012084 南木 岳司 愛知 ｴｷｽﾊﾟｰﾄSC 00 45.96 47.74 1:33.70 5.11
4 103 3010956 横川 悟 富山 井波中学校 99 46.15 48.59 1:34.74 13.16
5 113 3013092 宮澤 昂大 愛知 東山中学校 01 46.11 48.88 1:34.99 15.09
6 118 3012353 西田 隆誠 岐阜 宮中学校 99 46.70 50.20 1:36.90 29.87
7 101 3012484 永田 春樹 岡山 久世中学校 00 47.18 49.91 1:37.09 31.34
8 110 3012364 下畑 岳大 岐阜 国府中学校 00 48.20 50.23 1:38.43 41.71
9 119 3010882 森田 伊織 石川 丸内中学校 99 49.16 49.63 1:38.79 44.50

10 115 3013925 佐伯 愛斗 岐阜 小坂中学校 01 48.12 52.00 1:40.12 54.79
11 105 3011016 中畑 竣介 岐阜 国府中学校 99 48.91 51.75 1:40.66 58.97
12 130 3009739 田邊 謙介 広島 東城SC 99 49.32 51.54 1:40.86 60.52
13 112 3014683 清水 隼太 岐阜 荘川中学校 02 50.27 51.81 1:42.08 69.96
14 120 3014213 池田 匡邦 岡山 新見第一中学校 01 48.87 54.34 1:43.21 78.70
15 125 3009883 鈴木 良海 福井 成和中学校 99 50.27 53.15 1:43.42 80.33
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F=720

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 129 3013923 新谷 翔也 岐阜 白川中学校 01 50.57 53.47 1:44.04 85.12
17 153 3013894 小山 敬之 石川 内川中学校 01 50.21 54.15 1:44.36 87.60
18 124 3012359 芝田 一喜 岐阜 久々野中学校 00 51.49 53.44 1:44.93 92.01
19 127 3011514 清水 涼也 福井 陽明中学校 00 52.45 52.61 1:45.06 93.02
20 123 3013927 小瀨 生樹 岐阜 麗澤瑞浪中学校 01 51.01 54.21 1:45.22 94.26
21 128 3013929 中屋 奈澄 岐阜 高鷲中学校 01 51.90 54.03 1:45.93 99.75
22 138 3011971 岡田 恭平 石川 芦城中学校 01 51.93 54.18 1:46.11 101.14
23 147 3014290 清水 憲吾 富山 魚津西部中学校 01 54.01 52.37 1:46.38 103.23
24 140 3014227 杉本 和嶺 愛知 SKI TEAM SEED 01 52.45 54.45 1:46.90 107.26
25 143 3012355 山﨑 光喜 岐阜 神岡中学校 99 50.25 56.84 1:47.09 108.73
26 137 3012465 乾 和雅 福井 上庄中学校 00 52.29 54.81 1:47.10 108.80
27 134 3015401 野尻 怜央 岐阜 中山中学校 00 52.55 54.60 1:47.15 109.19
28 154 3013362 山中 怜 静岡 清水SC 01 52.45 55.25 1:47.70 113.45
29 149 3013890 澤田 要 石川 丸内中学校 01 53.36 55.08 1:48.44 119.17
30 133 3014226 野尻 優太 愛知 CLUB Doing 01 53.38 56.61 1:49.99 131.17
31 122 3014612 野中 大資 岐阜 宮中学校 02 53.14 57.62 1:50.76 137.13
32 121 3012264 菊池 昂大 石川 芦城中学校 00 49.86 1:01.64 1:51.50 142.85
33 150 3013013 小嶋 健斗 愛知 ｸﾞﾗﾝﾊﾟｽSC 02 54.68 59.04 1:53.72 160.03
34 142 3015400 高村 元 岐阜 中山中学校 00 55.43 58.39 1:53.82 160.81
35 117 3011025 佐伯 亮太 岐阜 小坂中学校 99 50.14 1:03.99 1:54.13 163.21
36 141 3015891 沖本 悠介 岐阜 北稜中学校 00 54.21 1:00.92 1:55.13 170.95
37 126 3012217 北島 功太郎 富山 福光中学校 00 51.76 1:05.01 1:56.77 183.64
38 139 3013028 黒木 鉄太 岐阜 宮中学校 00 57.57 1:00.09 1:57.66 190.52
39 131 3011530 前田 龍之介 岐阜 朝日中学校 00 50.78 1:08.94 1:59.72 206.47
40 151 3013926 問坂 昻太郎 岐阜 宮中学校 01 58.69 1:02.66 2:01.35 219.08
41 107 3014535 杉山 喜規 京都 大枝中学校 02 58.18 1:10.02 2:08.20 272.09
42 148 3017592 唐井 瞭 静岡 豊岡中学校 01 1:02.18 1:07.85 2:10.03 286.25
43 146 3015398 有巣 丞哉 岐阜 中山中学校 00 1:03.25 1:06.86 2:10.11 286.87
44 144 3015170 西澤 天聖 岐阜 武芸川中学校 00 1:12.69 1:14.15 2:26.84 416.34

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 1

136 3015228 柴田 龍之介 岐阜 松倉中学校 01

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 8
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F=720

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

102 3010447 西村 力也 岐阜 白川中学校 99

104 3012352 黒木 健斗 岐阜 宮中学校 00

109 3009888 中野 陽介 福井 福井工業大附属福井中 99

111 3010883 山口 福太 石川 鶴来高校 99

116 3012266 山口 豪太 石川 松陽中学校 00

132 3012219 山田 且 富山 吉江中学校 00

145 3012470 林 真人 福井 和泉中学校 00

152 3014291 本江 錬 富山 出町中学校 02

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1

135 3016448 谷口 泰治 岐阜 神岡中学校 01 GATE No. 27 , スイッチバック不良

技術代表 関　潤 [富山] 18/210/14
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 108 3012357 益戸 優磨 岐阜 荘川中学校 00 61.91 61.91 0.00

2 114 3010622 森田 智也 石川 寺井中学校 99 151.59

3 106 3012084 南木 岳司 愛知 ｴｷｽﾊﾟｰﾄSC 00 73.48 73.48 5.11

4 103 3010956 横川 悟 富山 井波中学校 99 138.20 138.20 13.16

5 113 3013092 宮澤 昂大 愛知 東山中学校 01 120.10 120.10 15.09

6 118 3012353 西田 隆誠 岐阜 宮中学校 99 179.57

7 101 3012484 永田 春樹 岡山 久世中学校 00 151.22

8 110 3012364 下畑 岳大 岐阜 国府中学校 00 107.94 107.94 41.71

9 119 3010882 森田 伊織 石川 丸内中学校 99 193.45

10 115 3013925 佐伯 愛斗 岐阜 小坂中学校 01 163.35

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ

結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DNF2 111 3010883 山口 福太 石川 鶴来高校 99 45.49

1 108 3012357 益戸 優磨 岐阜 荘川中学校 00 61.91

3 106 3012084 南木 岳司 愛知 ｴｷｽﾊﾟｰﾄSC 00 73.48

DNF2 104 3012352 黒木 健斗 岐阜 宮中学校 00 99.98

11 105 3011016 中畑 竣介 岐阜 国府中学校 99 105.01

合計

スタート時点のポイント上位５名 (B) 385.87

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 501.63

該当選手のレースポイント (C) 75.07

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 81.243

四捨五入 81.24

ペナルティ計算値 81.24

ミニマムペナルティ 40.00

マックスペナルティ 60.00

適用ペナルティ 60.00

技術代表 関　潤 [富山] 18/210/14
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